
9

چهارشنبه
1403
آبان

تاریخ
5

سال
سیام

4050
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
انسانیت در انسان مثل شعله ای است که می تواند پنهان باشد 

ولی هرگز خاموش نمی شود.

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد   
071 - 32344772     

نلسون ماندلا 

آگهى

آگهي  مناقصه عمومي

1403-998
نوبت اول:09 /08 /1403 طلوع                                                                                 نوبت دوم:10 /1403/08 ابتکار جنوب

شهرداری منطقه 9 شیراز در نظر دارد اجرای عملیات احداث پارک زيتون را از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2003096688000749 به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل      می آيد 
با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی، ثبت نام 
در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در 

صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 38412432 آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد:  57/978/108/855 ريال

-مدت قرارداد :   8 ماه 
-شرايط شرکت کنندگان : متقاضیان دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور و سابقه مرتبط با موضوع مناقصه

-محل انجام کار:  بلوار هنردار – شهرک زيتون
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 3/000/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده  100805504742 کد 

مرجع 101012 بانک  شهر بنام شهرداری شیراز 
-ضمانتنامه به نفع شهرداری منطقه 9 شیراز با شناسه ملی: 14002091671 و كداقتصادی: 411364877455

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.

-تعديل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاريخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.
-آخرين مهلت دريافت )توزيع( اسناد: متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 14 روز چهارشنبه مورخ 1403/08/16 از طريق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.
-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 14 روز دوشنبه مورخ 1403/08/28 می باشد. شرکت کنندگان 
می بايست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز - شهرک فرزانگان - نبش تقاطع طلائیه  

شهرداری منطقه 9 شیراز تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز سه شنبه  ساعت 13 مورخ 29/ 1403/08 در محل شیراز، چهارراه خلدبرين،  شهرداری منطقه يک، طبقه 

سوم، سالن جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3  ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-برنده  مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456                 1814942                          45109

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
مستقر در واحد ثبتي شهرستان بهبهان

برابر رای شماره 140360317007004054 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی محمد رضا میرزائی فرزند قلندر به شناسنامه 1514 و کدملی 1861642202 صادره از بهبهان 
نسبت به ششدانگ يک باب ساختمان به مساحت 282/04 مترمربع در قسمتی از پلاک 5651 واقع در بخش يک بهبهان انتقال ملک از مالک رسمی آقا 
بابا قلیانی محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشارنوبت اول:1403/07/23                     تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/08/09                   44953                       8/411 م الف

استادیان – کفيل ثبت بهبهان

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي شهرستان بهبهان

برابر رای شماره 140360317007004055 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی گلوريا آرام فرزند ابوالحسن به شناسنامه و کدملی 1850965765 صادره از بهبهان نسبت به 
ششدانگ يک باب ساختمان به مساحت 70/17 مترمربع در قسمتی از پلاک 5612 واقع در بخش يک بهبهان انتقال ملک از مالک رسمی صدری خادم 
احدی از ورثه محمد خادم محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضايی تقديم نمايند. 

بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشارنوبت اول:1403/07/23                  تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/08/09               44954                      8/417 م الف

استادیان – کفيل ثبت بهبهان

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140360311020000632-1403/04/31 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
به شماره شناسنامه 12 و کدملی  بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض آقای جانعلی وزيری علمدارلو فرزند صفر  ثبتی  سند رسمی مستقر در واحد 
5469861481 صادره از بیضا در ششدانگ عرصه و اعیان يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3483/8 مترمربع به پلاک شماره 1629 فرعی 
از 1119 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک اصلی مذکور واقع در قطعه يک بخش 3 فارس بیضا روستای شیخ عبود که خريداری شده از مالک 
رسمی آقايان فرج اله و سعدی عبودی می باشد باشد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/07/24                    تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/08/09            44945                       85 م الف

سيد عبدالکریم زارعي – رئيس ثبت اسناد و املاک بيضا

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140360311020000643-1403/05/01 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
به شماره شناسنامه 12 و کدملی  بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض آقای جانعلی وزيری علمدارلو فرزند صفر  ثبتی  سند رسمی مستقر در واحد 
5469861481 صادره از بیضا در ششدانگ عرصه و اعیان يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6623 مترمربع به پلاک شماره 1633 فرعی از 
1119 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک اصلی مذکور واقع در قطعه يک بخش 3 فارس بیضا روستای شیخ عبود که خريداری شده از مالک رسمی 
آقايان فرج اله و سعدی عبودی می باشد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/07/24                 تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/08/09           44947                          83 م الف

سيد عبدالکریم زارعي – رئيس ثبت اسناد و املاک بيضا

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140360311020000634-1403/04/31 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
به شماره شناسنامه 12 و کدملی  بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض آقای جانعلی وزيری علمدارلو فرزند صفر  ثبتی  سند رسمی مستقر در واحد 
5469861481 صادره از بیضا در ششدانگ عرصه و اعیان يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13352 مترمربع به پلاک شماره 1630 فرعی 
از 1119 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک اصلی مذکور واقع در قطعه يک بخش 3 فارس بیضا روستای شیخ عبود که خريداری شده از مالک 
رسمی آقايان فرج اله و سعدی عبودی می باشد باشد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/07/24                   تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/08/09          44946                         84 م الف

سيد عبدالکریم زارعي – رئيس ثبت اسناد و املاک بيضا

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140360311020000666 – 1403/05/10 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
به شماره شناسنامه 12 و کدملی  بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض آقای جانعلی وزيری علمدارلو فرزند صفر  ثبتی  سند رسمی مستقر در واحد 
5469861481 صادره از بیضا در ششدانگ عرصه و اعیان يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11264/59 مترمربع به پلاک شماره 1635 فرعی 
از 1119 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک اصلی مذکور واقع در قطعه يک بخش 3 فارس بیضا روستای شیخ عبود که خريداری شده از مالک 
رسمی آقايان فرج اله و سعدی عبودی می باشد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/07/24                  تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/08/09            44943                              87 م الف

سيد عبدالکریم زارعي – رئيس ثبت اسناد و املاک بيضا

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140360311034003916 مورخه 1403/04/12 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا فرجامی نژاد فرزند عباداله 
بشماره شناسنامه 3134 و ملی 2300855267 صادره از شیراز در ششدانگ يک باب خانه مساحت 187/30 مترمربع پلاک فرعی 3104 از 2081 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2081 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی محمد مهدی ممتازی محرز گرديده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/07/24           تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/08/09       44942/1972008                         2836 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140360311020000661-1403/05/10 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض آقای جانعلی وزيری علمدارلو فرزند صفر به شماره شناسنامه 12 و کدملی 5469861481 
صادره از بیضا در ششدانگ عرصه و اعیان يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11850 مترمربع به پلاک شماره 1637 فرعی از 1119 اصلی مفروز و 
مجزا شده از پلاک اصلی مذکور واقع در قطعه يک بخش 3 فارس بیضا روستای شیخ عبود که خريداری شده از مالک رسمی آقايان فرج اله و سعدی 
عبودی می باشد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/07/24                     تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/08/09                  44948                        82 م الف

سيد عبدالکریم زارعي – رئيس ثبت اسناد و املاک بيضا

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140360311020000638-1403/04/31 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض آقای جانعلی وزيری علمدارلو فرزند صفر به شماره شناسنامه 12 و کدملی 5469861481 
صادره از بیضا در ششدانگ عرصه و اعیان يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12800/7 مترمربع به پلاک شماره 1634 فرعی از 1119 اصلی مفروز 
و مجزا شده از پلاک اصلی مذکور واقع در قطعه يک بخش 3 فارس بیضا روستای شیخ عبود که خريداری شده از مالک رسمی آقايان فرج اله و سعدی 
عبودی می باشد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/07/24                     تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/08/09              44949                            81 م الف

سيد عبدالکریم زارعي – رئيس ثبت اسناد و املاک بيضا

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140360311020000636- 1403/04/31 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض آقای جانعلی وزيری علمدارلو فرزند صفر به شماره شناسنامه 12 و کدملی 5469861481 
صادره از بیضا در ششدانگ عرصه و اعیان يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7645 مترمربع به پلاک شماره 1632 فرعی از 1119 اصلی مفروز و 
مجزا شده از پلاک اصلی مذکور واقع در قطعه يک بخش 3 فارس بیضا روستای شیخ عبودی که خريداری شده از مالک رسمی آقايان فرج اله و سعدی 
عبودی می باشد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/07/24                  تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/08/09             44950                               80 م الف

سيد عبدالکریم زارعي – رئيس ثبت اسناد و املاک بيضا

آگهي فقدان سند مالکيت پلاک 41 فرعي از 26 اصلي واقع در قطعه 3 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
چون خانم سمانه غلامی فرزند نوروز ) برابر تصاوير مصدق سجل احوال از طرف نامبرده نام وی از سمانه به غزل تغییر يافته است ( با تسلیم دو برگ 
استشهاديه که در دفتر اسناد رسمی شماره 116 کازرون تنظیم گرديده مدعی است که تعداد يک سند مالکیت مربوط به ششدانگ يک باب خانه به پلاک 
41 فرعی از 26 اصلی واقع در قطعه 3 بخش 7 فارس که ذيل ثبت 3163 دفتر 24 صفحه 556 ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 786830 الف 83 
صادر گرديده نامبرده برابر درخواست وارده شماره 2014145-1403/07/17 اعلام نموده که سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود گرديده است 
لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آيین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله ای کرده و يا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت يا خلاصه معامله تسلیم نمايد و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و يا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی 

سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاريخ انتشار:1403/08/09                                                                45102/1972283                    670 م الف

رضا رجبي زاده – رئيس ثبت اسناد و املاک کازرون 


